Election — Ville de Gatineau

ELECTION

“E GATINEAU

Résultats officiels du scrutin - District du Lac-Beauchamp (16)

Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Tivmy JUTRAS
RicHarD NADEAU
Denis GIROUARD

ANNE-MaARiE MEUNIER

Equipe Mario Aubé

Action Gatineau

Scrutin
26

26
11298
44
2185
2229

1254
594
242

95
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23
1531
1554

868
365
224

74

Total
33

33
11298
67
3716
3783

2122
959
466
169

100,00 %

33,48 %

57,10 %
25,81 %
12,54 %

4,55 %
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