

**ÉLECTION**  
**GATINEAU**

**Résultats officiels du scrutin - District du Lac-Beauchamp (16)**

	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin	26	7	33	
Nombre de bureaux compilés	26	7	33	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	11298		11298	
Nombre de bulletins rejetés	44	23	67	
Nombre de bulletins valides	2185	1531	3716	
Nombre de voix exprimées	2229	1554	3783	33,48 %
<hr/>				
TIMMY JUTRAS	Équipe Mario Aubé	1254	868	2122 57,10 %
RICHARD NADEAU	Action Gatineau	594	365	959 25,81 %
DENIS GIROUARD		242	224	466 12,54 %
ANNE-MARIE MEUNIER		95	74	169 4,55 %